П Р О Т О К О Л

заседания  Совета по противодействию коррупции

в муниципальном образовании Войсковицкое сельское поселение

 Гатчинского муниципального района.

п. Войсковицы                                                                                                              25.12.2017
	Состав комиссии утвержден постановлением    администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального   района от 06.04.2015 №56 «О внесении изменений в состав Совета по противодействию коррупции МО Войсковицкое  сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

Присутствовали:
Председатель Совета: Воронин Е.В. -  глава администрации Войсковицкого сельского поселения,

Секретарь Совета:  Мареева Н.Н. - начальник канцелярии администрации,

Присутствуют члены Совета:

Тягельский П.В. – заместитель главы администрации,

Новохатько Н.П. - экономист администрации,

Давыдова О.Н. - главный специалист - юрист администрации,

Мельник О.П. – депутат Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения,

Зайцева Г.Н. - представитель общественности Войсковицкого сельского поселения,

Сластушинская С.А. – председатель Совета ветеранов Войсковицкого сельского поселения,

Папичева Н.Н. – представитель Клуба избирателей Войсковицкого сельского поселения.

Повестка дня:

1. О результатах мониторинга деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Войсковицкого сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов за 3 квартал 2017 года (информация главы администрации – Воронина Е.В.);
2. О результатах мониторинга деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Войсковицкого сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов за 4 квартал 2017 года (информация главы администрации – Воронина Е.В.);
3. О методических рекомендациях по вопросам соблюдения ограничений, налагаемых на гражданина, замещавшего должность государственной или муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора с организацией. (информация начальника канцелярии администрации – Мареевой Н.Н..);
Слушали 1:

Воронин Е.В., глава администрации – ознакомил присутствующих с результатами мониторинга деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Войсковицкого сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов за 3 квартал 2017 года (Материалы прилагаются).

Слушали 2:

Воронин Е.В., глава администрации – ознакомил присутствующих с результатами мониторинга деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Войсковицкого сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов за 4 квартал 2017 года (Материалы прилагаются).

Слушали 3:
Мареева Н.Н., начальник канцелярии администрации - ознакомила присутствующих с методическими рекомендациях по вопросам соблюдения ограничений, налагаемых на гражданина, замещавшего должность государственной или муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора с организацией. (Материалы прилагаются).

Решили:

Принять информацию к сведению.

Председатель Совета                                                                                    Е.В. Воронин

Секретарь Совета                                                                                         Н.Н. Мареева